tetiae ac praefatorum trium molendinorum octoque inquilinorum
per nostrum et vestrum homines legitime facere introduci. Super
quo fidelitati vestrae harum seriae committimus et mandamus,
quatenus vestrum mittatis hominem vestro pro testimonio fide-

dignum, quo praesente fidelis noster egregius vel nobilis Gaspa-
rus seu Alexander Abaffy aut Paulus Dauid vel Simeon sive Petrus

Reuiczky nam Joannes Baiczy namque Adamus Kubiny aliis

absentibus homo noster regius, per nos ad id specialiter trans-

missus, ad facies praescriptae mediae scultetiae in Superiori Zu-

briczka inque praespecificato comitatu Arvensi adiacen(tis) ha-

bitae, necnon trium ac octo inquilinorum in iam fata possessione
existentium, vicinis et commetaneis eiusdem et eorundem univer­
sis inibi legitime convocatis el praesen(itia) acceden(tibus), intro-

ducat praerepetii'tum Matthaeum Monyak in dominium eiusdem et

eorundem, statuatque eandem, eadem, eosdem, idem, eidem ipsius-
que haeredibus et posteritatibus utriusque sexus universis prae-
missae nostrae exemptionis, libertationis, supportationisque ac no-

bilitations titulis ipsi incuben(tibus), simul cum cunclis suis uti-

litatibus et pertinenciis quibuslibet perpetuo possiden(dum), si

non fuerit contradictum; contradictores vero, si qui fuerint, evo-

cet eosdem idem testimonium vestrum contra annotatum Mat­
thaeum Monyak in curiam nostram regiam, nostram scilicet per-
sonalem in praesentiam ad terminum competentem rationem con-

tradictionis suae redditur(us) efficacem. Et post haec super huius-

modi introductioniis et statutionis serie, simul cum contradictorum

et evocatorum, si qui fuerint, vicinorum et commetaneorum, qui
praemissae statutioni intererunit nominibus terminoque assignato
ut fuerit expedien(dum) nobis suo modo et online fideliter rescri-

batiis, secus non facturum. Datum in ciivitate nostra Vienna

Austriae, die vigesima septima mensis junii anno Domini mille-

simo sexcentesimo septuaigesimo tertio.

Leopoldus Thomas Palffy ep. Nitriensis mp.

Stephanus Orban mp.
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75.

Wiedeń, 11 czerwca 1673.

Cesarza Leopolda takiż sam przywilej dla Jana Bukowiń­
skiego i Jana Wilczka powinowatych, sołtysów w Podszklu
i Bukowinie.

Or. pergaminowy z pieczęcią cesarską byt jeszcze
w r. 1929 w przechowaniu p. Albina Wilczka w Trzcianie;
obecnie u p. Serafina Bukowińskiego nauczyciela w Lietave.

Kop. 1. Ekstrakt Kapituły Spiskiej z d. 2 lipca 167b

w posiadaniu p. Albina Wilczka w Trzcianie (ob. niżej pod
Nrem 82). — 2. Kopja urzędowa wydana w Dolnym Kubi­
nie d. 9 lutego r. 1731 w Archiwum Zamków Orawskich